ITHEFRE 15 (2024 44T B #E 39 5 20254 10 A 10 H  J&4T

TIT4 - g LERLT

RoIEE MRS S AR - A0E - KTH E ObENRE M- m 1%
923 1848.5 B SRR AT Kashima Ko
35 57.2N Dr FWRG&IsoR G 17 W 13 AU ARBEHS 2 A #iIE
140 41.4E 4s R 13 16 BE(F Wi, 222.3° Z & LCIER 4°
A8 A (TR G 13 THMIKEE &R U, FREIKIE O ZERE M %
BN B OV B I R KEEMIBIER, F G 27 ), Iso G
ot B 2 FhmF 2 B (A 4s (@49 2° ) TR L, AREITKIE O AR %
#mR) KEEMBIEK, F RUEA 2° ), Iso R
RED O S O I I 4s (IE# 2° ) TRT
Jt B 2 FmE 2 B (e BRI, JEEEREEE W OSM, R G 45 4M
F) FERIT (O Y 4s) ZF%iE
924 3419 T /N B PR T R ABLIAES 4T Tokushima-komatsushima Ko
34 02.4N Mo (U)W 8s 12 5 HHIE
134 38.5E E— A AKZAN 8 EIST (Mo (U) W 8s 3M) Z1HIES L Etimss o 4
Bizu (- - —) RIS AR L, AT & (R A
U— X At
925 3513.28 BEZ2 SR N E AR AT AT G2 4T (P19 %T) Kanku
34 25.8N FY 12 5 Pl
135 16.4E REh#L BHAN 318° ~128°
926 3513.29 BEZE SR EE AR AT AT G2 4T (P20 %T) Kanku
34 25.8N FY 12 5 Ay
135 16.4E T@hst BHEN 138° ~308°
927 3628.2 JEIRFHERGAE 22T (L1 4T) Amagasaki Ko
34 41.8N FG 28 5 e
135 23. 7E @t BN 259° ~79°
928 3628. 22 JEMSPEABAG AT (L2 %T) Amagasaki Ko
34 41.9N FG 29 5 e
135 23.6E R#ht BI9N 85° ~265°
929 3628. 24 JEMSPEABAG AT (R1 4T) Amagasaki Ko
34 41.9N FR 28 5 HHIE
135 23.8E R#EfHt BN 277° ~97°
930 3628. 26 JEIRHEAEABZLAT (R2 4T) Amagasaki Ko
34 41.9N FR 29 5 fHIE
135 23. 8E AREhFL BRI 97° ~277°
931 5124 FEIL T AP RIBA I LT 5 Tokuyama-kudamatsu Ko
33 56.9N Iso G 6s 12 5 HAHE fHIE
131 57.0E ZWARHE W 3 TG 3 9
w
932 5124.5 FEIL TR EE R EBG LR IT 5 Tokuyama-kudamatsu Ko
33 57.IN FFIG3s 13 F 2 AR fHIE
131 55.5E MLARENHPIROE 15 3 F1 5 9
Wiz 1Pk
933 5125 TR HE X AR (-19m) ¥—-n" —=A4T Kudamatsu
33 58.4N Mo (U)W 8s 10 10 54

131 53.4F E—AAZGEAN 58
Bicu (- - )

934 5126 FEIL TAAHE FAAHES 1 54TV Tokuyama-kudamatsu Ko
33 58.3N FI(2) G 6s 5 FREMEREEE 1 #iiE
131 52.9E BEPIkkt e fhic 2 i S B
ot
935 5127 TEILFRAEE FRAHER 3 5 AT¥##E Tokuyama-kudamatsu Ko
33 58.9N FIG 3s 4 FrREMEIZEE L EM e
131 52.2E HPOREYE w3 I 1M RS B
ot
936 5131 LT #a Pk ENEOS =1 24T Tokuyama-kudamatsu Ko
33 58.7N Mo (U) W 15s 33 10 HHIE
131 53.2E E— VA HX BT Mo (U) W 15s 7M) Z AT O3 B
5RIZU (- » =) 210m, PEALFE T 220m ISR E L, AT &
937 5134 FEIL T AAEESET) | BA I EE4T 5 Tokuyama-kudamatsu Ko
34 00.2N Oc G 4s 13 5 HEETE fH1E
131 51. 7E HBARERRE B 3 FOIE 1 9
b
938 5137 FEL T RAPE FAAPE 1 ATVZEE Tokuyama-kudamatsu Ko
33 58. 0N Mo (A) W 8s 5 REAHRIEE | AR E
131 48.3E =— VA5 8 HitCLERL B
BizA ()
939 5143.8 FEIL T RAPE R BLPE S 1 BLR B HiEa% 4T Tokuyama-kudamatsu Ko
33 59. 5N Mo (U)W 8s 3 W

131 45.7E E—/VAZEEY 458
BMizu (- - —)



5
B
a

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

952

953

954

955

FILI R 2 75
5144

5145

5150. 5

5151

51562

51563

51563.5

5154

51565

51568

5159

5160

5161

5168

5169

6585

P2 R AT Y KT OGEEEEEE MRS - &S
TR T RAPERS 5 AL )5 ATV Tokuyama-kudamatsu Ko
33 59. 6N Mo (A)R 8s 4 eIV G 1
131 45.7E E— VARG 438 RSB
MIZA (- —)
FEIL ARV B AR BARAE AT & Tokuyama-kudamatsu Ko
33 59.2N FR 9 3 IREEIE
131 46. 7TE REhFHL 6
FEIL AR SBT1 5 AT ARG ER% £T Tokuyama-kudamatsu Ko
34 01.5N Mo (U)W 8s 10 5
131 47.4E =—L 2G5 E% 58
Mizu (- - )
FEIL TR PEAE L ZEHE P 52 4T 5 Tokuyama-kudamatsu Ko
34 03.0N FIG 3s 13 5 HEE
131 47.8E WPkt /33 iz 1 ) 9
ot
FEIL T RAPETEILEE 1 54TV Tokuyama-kudamatsu Ko
34 00.0N FI(2) G 6s 4 ke MR EEEE 1R
131 45.4E BEPOREE M6 Bic 2 M o SAN=YIA
ot
FEIL T RAPETELES 2 54T 4% Tokuyama-kudamatsu Ko
33 59.9N FI(2)R6s 4 PREMSVIBEERE 1 #E
131 45.5E BEPIARL M6 fic 2 | R BB
ot
TEILFRABETEILES 3 54T V%42 Tokuyama-kudamatsu Ko
34 01.IN FIG3s 4 ke MR EEEE 1R
131 46.2E HPORE @3 I 1) Lo SANEYIA
ot
TEIL T RAPETELES 5 54T 4% Tokuyama-kudamatsu Ko
34 02.2N FIG 3s 4 Fk R EEAE 1B
131 47.0E HPA#E 4 32 1 B8 R B
)[l:
FEIL T RAPETEIL 5 6 5 kTV#1%E Tokuyama-kudamatsu Ko
34 02.2N FIR 3s 4 FREMTUVIBEEE 118
131 47.1E HPIFRE #3218 R BB
b
FEIL T RavkH 2 4T Tokuyama-kudamatsu Ko
34 02.9N FIW 4s 11 5 AEE
131 47.0E HWPIQ: w4 R 1B 8
)[l:
FEIL TRk M Yo b T84T (Af4T) Tokuyama-kudamatsu Ko
34 03.5N FR 6 4 A= ATEEEER B
131 46. 9E FREhR¥t i
8
FEIL AR EE MY EE R T3EAT (#47) Tokuyama-kudamatsu Ko
34 03.7N FR 10 4 A= AT B
131 46. 9E FREhRxt i
6
FEIL TAAPEH -4V b 1 BHAEAT & Tokuyama-kudamatsu Ko
34 03.4N FG 10 4 RS HIE
131 45. 8E R#Ehft 5
FEILFAAPE -5 3 AT (74T) Tokuyama-kudamatsu Ko
34 03.4N FY 17 7 AE AR AR
131 45. 6E REHEDL <HE
15
FEIL TAAPE Y -2F 3 4T (#%4T) Tokuyama-kudamatsu Ko
34 03.4N FY 19 7 AE AR AR
131 45. 6E REHEDL <HE
17
BRT- R VSR ER AT A Koshikitaira Ko
31 48.3N FI(2) G 6s 1 5 B
129 50.b5E #EPOFLE M6 B 2 M 5
*

HHIE

HHIE

HHIE

HHIE

HHIE
L— & AT

HHIE
L— & AT

HHIE
L— & AT

Lins
U — X U gt

Lins

HIE

HIE
24T —#R 4. 7°

HIE

HIE

HIE
24T —HR 311.6°



