刊行者:海上保安庁

							刊11 有: (#上床女月
索引番号	航路標識番号	名称・位置・灯質	灯高	光達距離	,	構造・高さ	備考
923	1848.5	鹿島港指向灯 Kashima Ko					
		35 57. 2N Dir F W R G & Iso R G 140 41. 4E 4s	17	R 1	13 13 13	白地に赤横帯2本塔形 16	補正 白光(F W)は、222.3°を中心として幅約4° で可航水路を示し、緑光は水路の左舷側を 水路側から順次、F G (幅約2°)、Iso G 4s (幅約2°)で示し、赤光は水路の右舷側を 水路側から順次、F R (幅約2°)、Iso R
		不動緑光及び等明暗緑 光 明 2 秒暗 2 秒(左舷 表示)					As (幅約 2°) で示す を
924	3419	徳島小松島港沖波浪観測塔灯 <u>Tokushima</u> 34 02. 4N Mo (U) W 8s 134 38. 5E モールス符号白光 毎 8 秒にU (・・ー)	12		5		補正 副灯(Mo(U) W 8s 3M)を観測塔上部踊場の4 隅に各設置し、本灯と同期点滅 レーダ反射器付
925	3513. 28	関空泉州沖連絡橋橋梁灯 (P19 灯) Kanku 34 25.8N FY 135 16.4E 不動黄光	1 12		5		変更 明弧 318°~128°
926	3513. 29	関空泉州沖連絡橋橋梁灯(P20 灯) Kanku 34 25. 8N F Y 135 16. 4E 不動黄光	1 <u>12</u>		5		変更 明弧 138°~308°
927	3628. 2	尼崎港橋橋梁灯 (L1 灯) Amagasaki Ko 34 41.8N F G	28		5		補正
928	3628. 22	135 23. 7E 不動緑光 尼崎港橋橋梁灯 (L2 灯) <u>Amagasaki Ko</u> 34 41. 9N F G	29		5		明弧 259°~79° 補正
929	3628. 24	135 23.6E 不動緑光 尼崎港橋橋梁灯(R1灯) <u>Amagasaki Ko</u> 34 41.9N FR	28		5		明弧 85°~265° 補正
930	3628. 26	135 23.8E 不動赤光 尼崎港橋橋梁灯(R2 灯) <u>Amagasaki Ko</u>					明弧 277° ~97°
931	5124	34 41. 9N F R 135 23. 8E 不動赤光 徳山下松港光南防波堤灯台 <u>Tokuyama-k</u> r	29 udamatsu		5		補正 明弧 97° ∼277°
000	5104.5	33 56. 9N Iso G 6s 131 57. 0E 等明暗緑光 明 3 秒暗 3 秒			5	白塔形 9	補正
932	5124. 5	徳山下松港島田防波堤灯台 <u>Tokuyama-k</u> 33 57. 1N FFIG3s 131 55. 5E 連成不動単閃緑光 毎3 秒に1 閃光	13	F	2 5	白塔形 9	補正
933	5125	下松地区桟橋(-19m)シーバース灯 Kudamatsu 33 58. 4N Mo (U) W 8s 131 53. 4E モールス符号白光 毎 8 秒にU (・・ー)	10	1	10		新設
934	5126	徳山下松港下松東第 1 号灯浮標 <u>Tokuyar</u> 33 58. 3N FI (2) G 6s 131 52. 9E 群閃緑光 毎 6 秒に 2 閃 光				緑色円筒形頭標1個付 緑やぐら形	補正
935	5127	徳山下松港下松東第 3 号灯浮標 <u>Tokuyar</u> 33 58. 9N FI G 3s 131 52. 2E 単閃緑光 毎 3 秒に 1 閃 光				緑色円筒形頭標 1 個付 緑やぐら形	補正
936	5131	徳山下松港 ENEOS シーバース灯 <u>Tokuyama-kr</u> 33 58. 7N Mo (U) W 15s 131 53. 2E モールス符号白光 毎 15 秒にU (・・ー)	udamatsu 33		10		補正 副灯(Mo (U) W 15s 7M)を本灯の東南東方約 210m、西北西方約 220m に各設置し、本灯と 同期点滅
937	5134	徳山下松港新川防波堤灯台 <u>Tokuyama-k</u> 34 00. 2N Oc G 4s 131 51. 7E 単明暗緑光 明 3 秒暗 1 秒	udamatsu 13		5	白塔形 9	補正
938	5137	徳山下松港下松西口灯浮標 <u>Tokuyama-kt</u> 33 58.0N Mo (A) W 8s 131 48.3E モールス符号白光 毎 8 秒にA (・-)				赤色球形頭標 1 個付赤 白縦じまやぐら形	補正
939	5143. 8	徳山下松港出光興産第1号係留用施設灯 33 59.5N Mo (U) W 8s 131 45.7E モールス符号白光 毎8 秒にU (・・ー)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		atsu 3	<u>Ko</u>	補正

索引番号	航路標識番号	名称・位置・灯質	<u>.</u>	灯高	光達距離	構造・高さ		備考
940	5144	33 59.6N	化方灯浮標 <u>Tokuyama-ku</u> Mo (A) R 8s	damatsu		赤色円すい形頭板	票1個	補正
041	5145		モールス符号赤光 毎8 秒にA(・ー) 青蝋桟橋灯台 <u>Tokuyama</u> -	kudamat	su Vo	付赤やぐら形		
341	0140	33 59. 2N 1 131 46. 7E	FR	9		赤塔形		補正
942	5150. 5	34 01.5N 131 47.4E	号出荷桟橋施設灯 <u>Toku</u> Mo (U) W 8s モールス符号白光 毎 8 秒にU(・・ー)	<u>yama-ku</u> 10	damatsu Ko 5			補正
943	5151	34 03.0N 131 47.8E	楽港防波堤灯台 <u>Tokuyan</u> FI G 3s 単閃緑光 毎3秒に1閃 光	na-kudan 13		白塔形 9		補正
944	5152	34 00. 0N 131 45. 4E	第1号灯浮標 <u>Tokuyama-</u> FI (2) G 6s 群閃緑光 毎6秒に2閃 光	kudamat		緑色円筒形頭標』緑やぐら形	1 個付	補正 レーダ反射器付
945	5153	33 59. 9N 131 45. 5E	第2号灯浮標 <u>Tokuyama-</u> FI (2) R 6s 群閃赤光 毎6秒に2閃 光			赤色円すい形頭板 付赤やぐら形	票1個	補正 レーダ反射器付
946	5153. 5	34 01. 1N 131 46. 2E	第3号灯浮標 <u>Tokuyama-</u> FI G 3s 単閃緑光 毎3秒に1閃 光	kudamat		緑色円筒形頭標コ緑やぐら形	1 個付	補正 レーダ反射器付
947	5154	34 02. 2N 131 47. 0E	第 5 号灯浮標 <u>Tokuyama-</u> FI G 3s 単閃緑光 毎 3 秒に 1 閃 光	kudamat		緑色円筒形頭標コ緑やぐら形	1 個付	補正 レーダ反射器付
948	5155	34 02. 2N 131 47. 1E	第6号灯浮標 <u>Tokuyama-</u> FI R 3s 単閃赤光 毎3秒に1閃 光			赤色円すい形頭様 付赤やぐら形	票1個	補正
949	5158	34 02. 9N 131 47. 0E	笺灯台 <u>Tokuyama-kudama</u> FI W 4s 単閃白光 毎4秒に1閃 光	atsu <u>Ko</u> 11	5	白塔形 8		補正
950	5159	徳山下松港トクヤマル 34 03.5N 131 46.9E		uyama-k 6) 白色三角形頭標作 形 8	寸白柱	補正
951	5160	徳山下松港トクヤマル 34 03.7N 131 46.9E		uyama-k 10		o 白色三角形頭標作 形 6	寸白柱	補正 2灯一線 4.7°
952	5161	徳山下松港東ソーセ 34 03.4N 131 45.8E		ama-kud 10		白やぐら形 5		補正
953	5168		第3導灯(前灯) <u>Tokuyam</u> FY	<u>na-kudan</u> 17		白色三角形頭標作 ぐら形 15	寸白や	補正
954	5169	徳山下松港東ソーラ 34 03.4N 131 45.6E		na-kudan 19		白色三角形頭標件 ぐら形 17	寸白や	補正 2灯一線 311.6°
955	6585	31 48.3N 129 50.5E	是灯台 Koshikitaira Ko FI (2) G 6s 群関緑光 毎6秒に2閃 光	11	5	白塔形 <u>5</u>		変更